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Mbi dhenien e ndihmes.,ekonomike per periudhen J-h// zool'

Duke u mbeshtetur ne Ligiin 9355 date 1}l3l2oo5 "Per ndihmen dhe Sherbimet

ShoqeroreDloqsrurs 
^ 1a 1, ?nos ,oper r ve,te procedurave dhe te

V"nai*i w.787, date 14.122005 "Per percaktimin e kritere

#H"ilii;til;k;nomike', si dhe udhezimeve ne zbatim te tvre,administratoret e
i-!-^ ^^ -:^+^.ffi#;.;idtilu;i"tirrt I propozojme Keshillit te B.ashkise se giate

, -- -:r^-n. nr.jtotine e nainmes Ekonomike paraqiten

milie..
*;; d;ffii.,t i p*uqit* si afypa f:llfTi :,yf:i u

Pe-rfi toj ne ndihme ekonomike famili:amilje me nje fond
familie me nje fonc

Me ndihme te Plote
je me nje fond

Me ndihme te Pjesshme
familje me nje fond

;ffi;il;;iJi;p9f *i" dh*ht"* i"aliditeti ne total

fond
Perfitojne komPesim te energliise elektrike 6Q, familje me nie fond;lfLlfl@-lek

U HIOEN NGA SKEMA E NDIHMES EK9NOMIKE

RAJONI NR 1

1 . Jani Andrea Duni Lagia o'Clirim" 3veta Valute'

i.Ard V;ii Mulokrl tueJu"K'Qystri" 4veta Valute'

3. Robert Tahir Ranxhi () 4veta Gjendje e mire ekonomik

4.Agron Hysen nu"i () 2vete Gjendje e mire ekonomike'

S.Bashkim Tahir Ranxhi ') 4vete Gjendje e mire ekonomike'

6.Xhelal Idriz Sinani " 2veta Pension'

i .A{,* Xhelal Sula () 4 veta Nuk banon ketu'

g.O;** Latif Sula LagSaK'Qystri 6vete Valute '

9.ioi Minella Robo ') ') 5 veta Valuta'

l0.Anita Shpetim Bacevani 1 person Larguar'

l l.Gjergji Jani Duni L. K'Qystri 4 veta'

persona me nJe
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RAJONI NR 2

l.Nazmi Mehdi Hoxha L XH. Nep. 6 veta Pension.
2.Beqir Hekuran Kiptiu " " 4 veta Tregu .

3.Neim Estref Mollaj " o' Syata Tregu.
4.Nikoll Andon Ndoni 4 veta Tregu.
5.Marjeta Asllan Roshi 2veta marfuar.
6.Kristaq Lami Sema 3 veta L. Xh.Nep. Gjendje e mire ekonomike.
T.Tomor Haki Mbole 4veta " (' 

Punesuar.
8.Refat Ali Arapi 4 veta " ') Emigrant.
9.Fatmir Shaban Avdullaj 5 veta Gjendje e mire ekonomike.

l0.Agim ShabanBali 4 veta L Kongresi. Tregu-
I l.Kastriot Ramazan Cala 4veta " Larguar.
l2.Luan Hazis Cala 4veta " Dyqan.
l3.Ardjan Novruz Cerri 4 veta Treg.
l4.Enver Asllan Hasaj 3veta L. Kongresi Larguar.
l5.Hasan Ramazan Kiptiu 5veta " Tregu.
1,6.Zabit Shefqet Korreshi 4veta ') Po nderton shtepi.
lT.Perparim Hasan Turku 4veta "tregu"
l8Demir Refat Gega 3 veta " tregu "
l9.Mikail Stefan kondakciu 4 veta punesuar

. RAJONI NR. 3

l.Ymer Ahmet Ahmetaj 4veta L. Loni Dhamo Tregu.
2.Selman Sherif Bilbili I person ') " Tranferuar ne Tirane.
3.Haxhi Banush Elmaz 3veta ') Tregu.
4.Asllan Bajram Jashari 4 vete " Tregu .

S.Eduart Gani Selmani 4 vete " Tregu
6.Petrit Hajro Taullau 3 veta " Tregu.
T.Kristaq Sotir Arapi 4 veta L.Sk. Libohova Tregu .

8.Arben Nasi Bardho 4 yeta " Dyqan me qira .

9.Ilir Llazar Kacori 4 veta " Dyqan me qira .

lO.Maksim Themi Muzakaj 4 veta" Tregu .

I l.Bashkim Qamil Perfundi 5 veta " Tregu .

l2.Shefqet Shaban Xhelivoda 3 veta o' Tregu .

l3.Gezim Nuredin Selmanaj 4 veta " Dyqan me qira .
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TH:.T:1":'::"-*/ 
s.st pr"ru Ramazan fplll t ,l ., vetepunesuar'

Itffi i1;qft4-*;"*{;'ry"gm:;
8'Ibrahin

fuffi*ti,il",ffi #i*;ti65*;:Hil.'Jyresuar

f *#*t6t--ru;f ,lr'i:'ffi 
:J,f;*.3r^;

1 5.Gazment tt'tynyl.K?*:.t^n',1' - "bi 
endi e ekon. P ermiresuar'

il.lorgii ToliShuli ou"tu 
.u,, di"'nai'. *on.Permiresuar 

'

l7.Arben Hamdi Lika 4 '-t:: .; Br."li. .ton. pt*iresuar '

'*'*"0'lIffi 
PtP" s veta " Gjendje ekon

FUTENPERHERETEPARENESKEMENENDIHMENEKONOMIKE
A-NGA ASI!TPN:1 

' ,eta LagjaXh' Nepravishta-

l'Ibrahim Harif t'-ilofnt iffi ;;';" sten' Libohova'

2.Armand ttaj ro- [in]i., - .i-:"Y 
^ 
#?' K;;gresi"

''sr"#i 
oi"t'"ixt'uru 4 veta Laga"Kongret

B-sHKEP YIY} ) :*Jr'.,I},, *n N epravishta

l'^llilH'Y;i'tf 1 ;*: lXfl : 1,,?1fl."";i',
3.Sami Abaz Haren

fffi xr#[,"Bf ',#tii,Jllty':'":."MIKE
llBo,onu,**4 ipL"*' r"i*"?fl];" looillii;"'
X;i;iz"if Buzi 4 veta uuTi'n' 
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